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Kit rullo trasferimento HP D7H14A 150000
copie

CK330962

Kit rullo trasferimento HP D7H14A 150000
copie

0887758280492
HP

D7H14A

N

Cadauno
1

1

10

197040.795
HP LaserJet Enterprise M855, M855dn, M855x+, M855xh, M880, M880z, M880z+

Tipo transfer kit
Marca HP
Funzione Migliorare la produttivita della macchina

Materiale plastica




Tipologia generica

Accessori per stampanti Laser

Tipologia specifica

Transfer kit

SOLUZIONI

Office

Si




